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Me datd 25.06.20'15

N6 baz6 t6 nenit 5g t6 Ligjit p6r Veteqeverisjen Lckale Nr. 03/1040, nenit 82.7 tO statutit t6 Komun€s s6 MamushOs t6

dat6s 01 .12200E, ne ba-ze ie tigjit t€ prokurimit publik t€ Republikes sd Kosovds nr. 04lL'042 dhe rregulloreve te

prokurimit publik, Kryetari i Komun€s sd Mamush€rs bie kdtd:

VENDIM
Neni | .

Emerohet z, lbrahim Morina, Menaxher i kontratdr; p6r ldnden me titull: "F1RNIZIMI ME TABEL/I PER NUMERTZIMIN E

NDERTESAVE NE MAMUIHE, me numer t€ Prokurimit: 626/15/015/136 i njEjti pdr menaxhimin e kontrat6s do ti

raportoj ZyrBs sd Prokurimit dhe drejtorisd s€ Gjeodezis$ dhe Kadastrds'
Neni ll

Pas pranimit t6 kontrates, menaxheri i Kontrates rio t0 p6rgatis6 duke perdorur

formularin standard tO miratuar nga KRPP. Plani pdr menixhimi t te zbatimit td

kontratds dhe me pajtimin e palevi td kontratds. (o do td dokum perkatdsisht td

Menaxherit t6 Kontratds dhe Operatorit Ekonomik'
Menaxheri i Kontratds, brenda 2 diteve te purr6s, do ta percjell nje kopje t6 planit p6r menaxhimin e kontratds

departamentit td prokurimit. 
Neni lll

Pdrgjegjesite e Menaxherit td Kontratds:
Zi"frrf 

"n"xhon 
obligimet dhe detyrat e Autoritetit Kontraktues td specifikuara nd Kontratd; dhe

b) siguron qd ope-ratori ekonomik kryen kontraten n6 perputhje me termat dhe kushtet e specifikuara nd Kontratd'

Neni lV

Funksionet e Menaxherit td Kontrat6s jand:

a) T€ siguro; qe operatori ekonomik i pdrmbush td gjitha obligimet e performancds apo ddrgesds nd pdrputhje me

termat dhe kushtet e kontratds;
b) T€ siguroj q6 operatori ekonomik e dordzon tdrd dokumentacionin e kdrkuar n€ perputhje me termat dhe kushtet

e kontratds.
c) Td siguroj q6 Autoriteti Kontraktues i pdrnrbush td gjitha pagesat dhe obligimet tjera n€ pdrputhje me terma dhe

kushtet e kontrates'
e dhe kohds aty ku esht€ e pdrshtatshme;
ra mbYlljes se dosjes se kontrates;
rat6s td mbahen dhe arkivohen sig kdrkohet;

kohet, ne perputhje me termat dhe kushtet e kontrates;

rontrat€s zyr6s sd Prokurimit dhe ta merr miratimin;

uar td kontrates zyres sd Prokurimit; dhe

e njd kontrate sig k€rkohet nga zyra e Prokurimit ose nga

zKA' 
Neniv

Menaxheri i Kontrates duhet t,i pdrmbahet me p€,rpikdri Ligjit te Prokurimit Publik (LPP) 04/L-042 si dhe rregullave tjera

td cilat kand td b€jnd me menaxhimin e kontrat6s. 
Neni lV

Ky vendim hyn n6 fuqi mer jdherd pas ndnshkrimit te tij dhe i njejti i ddrgohet:

1. Z. lbrahim Morina
2. Zyr€s sd Prokurimit
3, Operatorit Ekonomik
4. Drejtorise pdr Gjeodezi dhe Kadaster
5. Drejtorisd pdr Ekonomi dhe Financa dhe

6. Arkivds

Tarih"0t



Rel,:olika e Kosoyes-Kosova

Republika Kosova.Republic of Kosovor

llamuga Beledryesi.Komuna e

Republika e Kosoves - Kosova Cumhuriyeti Republika
MAMU$A BELEDiYESI-KOMUNA E MAMUSTTESOPSTINA MA

o2Nr.3? -15
Me datd 25.06.2015

Nd bazd td nenit 58 te Ligjit per Veteqeverisjen Lokale ltlr. 03/1040, nenit 82.7 E statutit td Komut

dat6s 01 .12.2008, nd baz6 te ligjit t6 Prokurimit Publik t6 Republik6s sd Kosovds nr. 04lL-042 dhe rregulloreve
te
ax
LE

prokurimit publik, Kryetari i Komunds sd Mamushds bie k€t6:

VENDIM
Neni I

Emdrohet z, Yiiksen Topoyani, Menaxher i kontratds pdr ldnddn me titull: "NDERTIMI I RRUGes "BAHQELIK" ME KUBE:IA TE

BETSN;T"me numertd Prokurimit: 626/15/0081521, nd€rsa Mbikeqyres iProjektit nefjale Emdrohet: z. Samil Pireci, ing. I

dpl. I ndertimtarise.
Neni ll

P-- pranimit t6 kontratds, menaxheri i Kontratds do t€ pdrgatisd ni6 plan p6f 4enixhimin e kontra!6s, duke pdrdorur

formularin standard td miratuar nga KRPP. Plani p€r monaxhimin e kontratds do td p6rgatitet para fillimit td zbatimit td

kontratds dhe me pajtimin e paldve t€ kontratds. Kjo do 1:6 dokumentohet me ndnshkrimet e td dy paldve, p6rkat6sisht td

Menaxherit t€ Kontrat€s dhe Operatorit Ekonomik.
Menaxheri i Kontratds, brenda 2 ditdve td pun6s, do ta pdrcjell nje kopje te planit p€r menaxhimin e korrtratds

departamentit td prokurimit.
Neni lll

Pergjegjdsite e Menaxherit td Kontratds:
a) Menaxhon obligimet dhe detyrat e Autoritetit Kontraktues td specifikuara n€ Kontratd; dhe

b) Siguron qd operatori ekonomik kryen kontratdn nd pdrputhje me termat dhe kushtet e specifikuara nd Kontratd.

Neni lV
Funksionet -e Menaxherit td Kontratds jand:

a) Te siguroj qd operatori ekonomik i pdrmbush te gjitha obligimet e performancds apo ddrges€s nd pdrputhje me

termat dhe kushtet e kontrates;
b) Te siguroj qe operatori ekonomik e dordzon tdrd dokumentacionin e k€rkuar n€ pdrputhje me termat dhe kushrtet e

kontratds.
c) Te siguroj q6 Autoriteti Kontraktues i pdrmbush te gjitha pagesat dhe obligimet tjera nd perputhje me terma dhe

kushtet e kontratds,

^d) T6 siguroje se ka kontroll adekuat td kostove, cildt;isd dhe kohds aty ku 6shte e pdrshtatshme;

e) T€ siguroje qe te gjitha obligimet jand l<ompletuar para mbylljes sd dosjes sd kontratds;

0 Td siguroj qd te gjitha regjistrat e menaxhimit td kontratds td mbahen dhe arkivohen sig kdrkohet;
g) Te nijerr variacione apo urdhra pdr ndryshim n6sr: k€rkohet, nd pdrputhje me termat dhe kushtet e kontratds;

h) T'i siguroj detaje te plota te nj€ ndryshimi td k€rkurar t€ kontratds zyrds s€ Prokurimit dhe ta merr miratimin;

i) Td menaxhojd dordzimin e procedurave td pranimit;
j) T6 jep detaje td plota p6r ndonj6 nddrprerje t6 propozuar td kontratds zyrds sd Prokurimit; dhe
t<; t'i dorezoj$ raportet mbi progresin ose kompletimrn e nje kontrate sig k€rkohet nga zyta e Prokurimit ose nga ZI(A.

Neni V
Menaxheri i Kontrat6s duhet t'i p6rmbahet me pdrpik6ri L gjit te Prokurimit Publik (LPP) 04/L-042 si dhe rregullave tjera td

cilat kan6 td bejnd me menaxhimin e kontratds.
Neni lV

Ky vendim hyn n6 fuqi menj6her6 pas ndnshkrimit t6 tij dhe i njdjti i d$rgohet:

1. Z. Ytrksen Topoyani
2. Z. SamilPireci
3. Zyr€s s€ Prokurimit
4. Operatorit Ekonomik
5. Drejtoris€ pdr Shdrbime Publike
6. Drejtorisd pdr Ekonomi dhe Financa dhe

7. Arkivds



Republika e Kosovds - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga Beled.iyes
Op5tina Mamuila - ;

' lziazna - 0utgotng
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/(a

bie kdtd:

02 Nr. -15
Me23.06.2015
Mamush€

N€ bazE t€ nenit 5g te Ligjit pdr Vereqeveriffi
Statutit t€ Komun€s s€ Mamushe, tadates 01.12.200g

Lokale Nr. 03/L-040, nenit 92J rc
Kryetari i Komunds s6 Mamushds

Publike pdr pagesdn, sh€rbim
roje, n€ vlere prej 300 euro.

V]ONDIM
Pagesd llontrat6 mbi vep€r

I
Aprovohet kdrkesa e DrejtorisE sd Sherbimeve

kontraktuar me kontrate mbi vepdi p€r Nahit Mazreku si

II
. - ^ Yj:tet q0 lejohen p€r pages€ jan€ t€ dedikuara pdr pages€n sipas kontrates dt.17.05.2015.

III
.. Mjetet n0 fial€ do t€ merren nga Drejtorisd sd Sherbimeve publike nga kategoria emallrave dhe shdrbimeve n0 vlere prej 300 euro sipas zotim it nr. 974173 dt. 22.06.2015,

Ky vendim hynE n€ fuqi menjehere pas n€nshkrimit te tii,

Me ketd vendim t€ njoftohet
I, Drejtoris€ s0 Drejtoris€ s0 Sherbjmeve publike;
2. Paldve;
3. Departamenti i pagave dhe
4. Arkiva
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Republika e Kosoves - Kosova Cumhuriyeti Republika Kosova - Re
7 ltl6aus;,1:l"..id

bf t{Ugii-rrc;
MAMU$A BELEDiYEST-KOMUNA E MAMUSHESOpSTnCI MAMUSA-

ozNr. 37 -ts
Me date 18.06.2015

Nd bazd td nenit 58 td Ligjit p6r Vetdqeverisjen Lokate Nr. 03/1040, nenit [82:
Mamushds td datds 01.12.2008, nd bazd Memorandumit t€ Mirdkuptimit nr: EXC068l2O14 neni V pika 4, td
ndnshkruar nga ana e paldve ndnshkruese, Kryetar i Komunds sd Mamushds bie k€t€:

VEINDIM
l,leni I

Emdrohet z. Yiiksen Topoyani, Person kontaktues (Menaxher) i projektit nga ana e Komunds se Mamushds, p6r
projektin: "NDiiRTIMI I MTJRIT prsnoJTEs piiRnnrn pEnnorr rii ssTopLLUHEs nnn TtmqrnvEs NE MAMUsHE" projekt ky i

cili financohet nga Zyra e Bashkimit Evropian nd Kosov6 nddrsa zbatohet nga lOM.

fleni ll

Detyrat: Menaxheri i projektit z. YUksen Topoyani do td siguroj bashk€punim t€ plote me IOM-in, duke pdrfshir6
dhdnien e dokumenteve td ldshuara nga Komuna e Mamushds, si dhe t6 bashkd mbikdqyr6 t6 gjitha fazat e
zbatimit te projektit dhe td veprojd si p6rfaqdsues i Komunds gjate zbatimit t6 projektit nd fa16

Neni lll

Pergjegjdsitd e Menaxherit t6 Projektit:

Do td siguroj te gjitha dokumentet e nevojshme td cilat mund td nxirren nd Komundn e Mamushds si:

Lejet e punds
Certifikatat e oronesis6
Vlerdsimi i Ndikimit nd Mjedis, ndse 6shtd e nevojshme
Raporti i auditimit td energjis6, ndse eshte e nevojshme
Qdo dokument tjetdr t6 nevojsh€m t6 cilin mund ta siiguroj Komuna.

Neni lV

Ky vendim hyn n6 fuqi menjdher6 pers n6nshkrimit td tij dhe i njejti i ddrgohet:

Z. YUksen Topoyani
roM-it
Operatorit Ekonomik
Drejtoris6 pdr Sh€rbime Publike dhe
Arkivds

O t *,^ *,.

- 

l\v,l\li



Republika e Kosov6s - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi - Komuna e Mamush6s
Op5tina Mamu5a - Municipality Of Mamusa

/) ,/-
02 Nr.j$_-ls
Me 18.06.2015
Mamush€

Nd bazg td dispozitave te Ligf it p6r Vetdqeverisjen Lokale neni 66.3, Ligiit t€ Pun€s Nr.

03lL-212, nenet 58 dhe 90 td Statutit tO Komun0s sd Mamushds si dhe nd bazl tE

Urdhereses Administrative Nr 0212010 dhe UrdhdresEs Administrative Nr 04/2010,

Drejtori i Shendetsisend i Komunds sE lv{amushds nxjerr k6t€:

VI]NDIM
Em6rimin e Komisionit Intervistues pdr pozitat e Mjek i Pergiithshem

I
pasi q€ me dat€ 03.06.2015, Drejtoria e Shendetsise ne Komuna e Mamushds ka shpallur

konkursin publik€ per pranimin e nj€ Ir{jekut t€ Ptirgjithsh6m, si dhe pas pErfundimit td

afatit ligjor dhe mbylljes s€ konkursil em€ron komisionin vleresues pdr pranimin e

pun0tordve .

II
An0tar td komisionit em6rohen:

1. Dr. Jakup Dashi, Kryetar i Komisionit;
2. Dr. Liridona Guci, An€tar i llomisionit;
3. Ridvan Mazrek, Anetar i llomisionit

III
Ky vendim hyn€ n€ fuqi menjeher€ nga dita e nEnshkrimit

Me k€te vendim njoftohet:
. Zyta e Personelit
. Andtareve dhe
. arkivi.



Republika e Kosov6s - Kosova Cumhu
MAMU$A BELEDiYESI.KOMUNA E M F MAMUSA

oz rur. 91 f-r s
Me datd 16.06,2015

Ne baz6 td nenit 58 te Ligjit pdr Vetdqeverisjen Lokale Nr. 03/1040, nenit 82.7 td statutit td Komunds sd Mamushds td
dat6s 01 .12.2008, nd bazd te ligjit td Prokurimit Publik td Republikes sd Kosovds nr, 04/L-042 dhe rregulloreve td
prokurimit publik, Kryetari i Komunds sd Mamush6:s bie kdt€:

VENDIM
Neni I

Emdrohet z. Ridvan Mazrek, Menaxher i kontrates p6r ldnddn me titull: "FunNtztltt ME PAJISJE SPECIFIKE

MJEKESqRE" me numdr td Prokurimit:6261'15/013/136 i njeljti pdr menaxhimin e kontrat6s do ti raportoj Zyr6s sE

Prokurimit dhe drejtoris6 sE ShEndetdsis6 dhe Mir6qenie Sociale.
Neni ll

Pas pranimit td kontratds, menaxheri i Kontrat6s do te pergatisd ni6 plan p6r menaxhimin e kontrat6s, duke pdrdorur

formularin standard t€ miratuar nga KRPP. Plani g16r menaxhimin e kontratds do te pdrgatitet para fillimit td zbatimit td
kontratds dhe me pajtimin e paldve td kontratds. K.o do td dokumentohet me ndnshkrimet e t6 dy pal6ve, pdrkatesisht td
Menaxherit t6 Kontratds dhe Operatorit Ekonomik.
Menaxheri i Kontrat6s, brenda 2 dit6ve t€ punris, do ta percjell nje kopje td planit pdr menaxhimin e kontratds
departamentit td prokurimit.

Neni lll
Pergjegjdsite e Menaxherit td Kontratds:

a) Menaxhon obligimet dhe detyrat e Autoritetit Kontraktues td specifikuara n6 Kontrate; dhe
b) Siguron q6 operatori ekonomik kryen kontriltdn n6 perputhje me termat dhe kushtet e specifikuara nd Kontratd,

Neni lV
Funksionet e Menaxherit tE Kontrat€s jane:

a) T6 siguroj qd operatori ekonomik i p€rmbush td gjitha obligimet e performances apo ddrgesds n€ pdrputhje me

termat dhe kushtet e kontratds:
b) Te siguroj q6 operatori ekonomik e dordzorr t6re dokumentacionin e kdrkuar n6 perputhje me termat dhe kushtet
e kontratds.
c) T6 siguroj qd Autoriteti Kontraktues i pdrmbush td gjitha pagesat dhe obligimet tjera nd pdrputhje me terma dhe

kushtet e kontrat6s.
d) Td siguroje se ka kontroll adekuat t€ kostorre, cildsis6 dhe kohds aty ku eshte e pershtatshme;

e) Td siguroje qe te gjitha obligimet jane komlrletuar para mbylljes s6 dosjes sO kontratds;

0 T6 siguroj qd td gjitha regjistrat e menaxhinrit td kontratds t6 mbahen dhe arkivohen sig kdrkohet;
g) Te nxjen variacione apo urdhra pdr ndryshim ndse kdrkohet, n€ pdrputhje me termat dhe kushtet e kontratds;

fr) f i slguroj detaje td plota te nje ndryshimi ttl kdrkuar tB kontratOs zyrds se Prokurimit dhe ta merr miratimin;

i) Te menaxhojd dordzimin e procedurave td pranimit;
j) Te jep detaje td plota p6r ndonjd nd€rprerjer tO propozuar te kontrat€s zyrds s€ Prokurimit; dhe

k; t'i dorezojd raportet mbi progresin ose kompletimin e njd kontrate sig kdrkohet nga zyra e Prokurimit ose nga

zl<4.
Neni V

Menaxheri i Kontrates duhet t'i permbahet me p6rpikdri Ligjit te Prokurimit Publik (LPP) 04/L-042 si dhe rregullave tjera

td cilat kand td bdjne me menaxhimin e kontratds.
Neni lV

(y vendim hyn nd fuqi menjtrherd pas n€nshkrimit te tij dhe i njejti i ddrgohet:

1. Z. Ridvan Mazrek
2. Zyrds sd Prokurimit
3. Operatorit Ekonomik
4. Drejtorisd per Sh6ndet6si dhe Mirdqenie Sociale
5. Drejtoris0 per Ekonomi dhe Financa dhe
6. Arkiv€s

aiese - lzlalna' 0ulgoing



Republika e Kosov6s _ Kosova Cumhuriyeti
Republika X.osova - Republic of Kosovo

fllmula Belediyesi - Komuna
UpStina Mamu5a _ Municipalif

o2 Nr..( Y -rs
Me 15.06.2015
Mamush€

.irkrc-Daidse-lzlazna

1 rf

ili ?l,r1,f ff iif i #,t,S-,:: :l l_": g3v*eri 
-sj 

en ro k3r e Nr. 03 /L _ 0 4 0, L i sj it tel_:,TlHH*l'h:;'#;i1ty+iil#;#",Hl#Tli,il,i'J#-'"lh ;y+:E
;ff:[ j, Ko mun€ s s e Mamushn', .#;;i : ff l,;"i#ji"iiii:H1unds s€ Mamushdsbie k6td:

VENDI]VI
PEr em€rimin e komisionit pOr pranim teknik

Aprovohet k€rkesa e Drejtorisd sii Administlates publike per emerimin e komisioni p6rpranim teknik tE punimev". p:. projektin ,,F;*jil;'riJinu"nrur pune p€r Komun€n eMamushd - me nr. prokurimi-azaisi'io/136.

II
Komisioni do tei jet rje:

1. Seylan Maz ikomisionit;2. Visar Shala
3. Mirat gala - Andtar.

III
Ky vendim hyn0 n€ fuqi menj6her0 pas ndnshkrimit t€ tij.

Me kete vendim t€ njoftohet

1 Drejtoris€ s€ Administratds s€ p,Jrgiith€shme;
2. Furnizuesi;
3. Palds;
4. Zyra e prokurimit dhe
5. Arkiva



Republika e

Republika

Mamuqa
OpStina

Belediy'esi - Komuna e
Mamu5a - Municipality

Kosov6s - Kosova Cu
Kosova - Republic of

02 Nr. 15

Me 09.06.2015
Mamushe

Tarihi Dl

Ne baze te nenit 58 td Ligiit per veteqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit g2 t6 Statutitte Komunds sd Mamushe, te dates 0l-12.20ct8 Kryetari i Komunds se Mamushes bie kdt€:

VENDIM
Pagesd e lehonave

Neni I
Nd baze te Vendimit te Kuvendit Komunal Nr 0l_016_14

p€rkrahjen e lehonave ne Komunen e Mamui;hes ne shumen prej 100 €.
te dates 30.04.2014, pEr

Mjetet qe lejohen pdr pagesd jane te dedikuar
Neni 2
lehonave sipas listes:

xhi
202500010461931s
2028000r0s907 573
2028000r0s62879s

Neni 3
Ky v_endim hyni ni fuqi menjEher€ nga dita e ndnshkrimit

Me kete vendim njoftohet :

. Drejtoria per Buxhet dhe Financa

. Arkiva

Emri dhe Mbiemri Shuma €
Sahadet Morina

Sevil Mazrek
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,'*?;kKo=ou"'Republika e Kosoves - Kosova Cumhuriyeti Republika
.UUSA BELEDiYESI.KOMUNA E MAI\IUSHESOPSTINA

ozNr. o3L +
Me datd 02.06.2015

Kosova -
MAMUSA.

N6 baz€ t€ nenit 58 te Ligjit pdr Vetdqeverisjen Lokale Nr. 03i1040, nenit 82.7 td statutit td Komun6s sd Mamushds td
datds 0'1 ,12.2008, nd bazd te ligjit t6 Prokurimit F,ublik td Republikes sd Kosoves nr. 04/L-042 dhe rregulloreve td
prokurimit publik, Kryetari i Komunds s€ Mamush€s bie kdt6:

\/ENDIM
Neni I

Emerohet Z. Ylber Kastrati, Menaxher i kontratds pdr lenden me titull: '(FURNIZIMI ME MATERIAL SHPENZUES PER ZYRE"

me numdr td Prokurimit 62611510121136,
Neni ll

pas pranimit t6 kontrates, menaxheri i Kontratds do te pdrgatisd ni6 plan p6r menaxhimin e kontrat€s. duke p€rdorur

formularin standard td miratuar nga KRPP. Plani pi;r menaxhimin e kontratds do te pergatitet para fillimit te zbatimit td

kontrat€s dhe me pajtimin e paleve td kontrat6s. Kjc do td dokumentohet me ndnshkrimet e te dy pal6ve, pdrkatesisht td

do ta percjell njd kopje tE planit p6r menaxhimin e kontrat6s

Neni lll
Pdrgjegjdsite e Menaxherit td Kontratds:

a; Menaxhon obligimet dhe detyrat e Autoritetit Kontraktues t€ specifikuara n€ Kontrate; dhe

b) Siguron q€ operatori ekonomik kryen kontral:en ne perputhje me termat dhe kushtet e specifikuara n6 Kontratd.

Neni lV
Funksionet e Menaxherit tO Kontratds jan6:

a) Te siguroj qd operatori ekonomik i p6rmbustt te gjitha obligimet e performances apo ddrges€s nd p6rputhje me

termat dhe kushtet e kontratds;
b) T6 siguroj qe operatori ekonomik e dordzon tdr6 dokumentacionin e kdrkuar n6 pdrputhje me termat dhe kushtet

e kontratds
. c) T6 siguroj qd Autoriteti Kontraktues i pdrmbush te gjitha pagesat dhe obligimet tjera nd perputhje me terma dhe

kushtet e kontratds.
d) Td sigurojd se ka kontroll adekuat t6 kostove, cilesisd dhe koh€s aty ku €shtd e pdrshtatshme;

e) Td siguroje.qe te gjitha obligimet jand kompletuar para mbylljes se kontratesi

I Te siguroj qe te gjltha regjistrat e menaxhimit td kontrates td mb arkivohen sig kdrkohet;

g) Te nijen variacione apo urdhra per ndryshirn ndse kerkohet, nd me termat dhe kushtet e kontratds;

6i f i siduroj detaje te pl6ta t6 nj€ ndryshimi tE k€rkuar td kontratds zyres sO Prokurimit dhe ta merr miratimin;

i) T€ menaxhojd dorezimin e procedurave t6 prranimit;
j) T6 jep detaje td plota pdr ndonjd nddrprerje td propozuar td kontratds zyrds sd Prokurimit; dhe-i) 

t'i 
-Oorezojd 

raportet mbi progresin ose korrpletimin e nj€ kontrate sig k€rkohet nga zyn e Prokurimit ose nga

zKA' 
Neni V

Menaxheri i Kontrates duhet t'i permbahet me p6rpikdri Ligjit te Prokurimit Publik (LPP) 04/L-042 si dhe rregullave tjera

te cilat kan€ td b6jnd me menaxhimin e kontrates. 
Neni Vl

Ky vendim hyn nd fuqi menjdlrerd pas nenshkrimit td tij dhe i njejti i ddrgohet:

Z. Ylber Kastrati
Zyr6s sd Prokurimit
Operatorit Ekonomik
Drejtoris6 pdr Ekonomi dhe Financa
Drejtorisd se Administrat6s, Arsimit, Shdndetdsisd dhe
Arkivds

Menaxherit td Kontrat6s dhe Operatorit Ekonomik.
Menaxheri i Kontratds, brenda 2 ditdve td punds,

departamentit td prokurimit.

1.

2.
J.
4.

6.



Republika re Kosov€s - Kosova Cumhuriyeti
Republiha Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga Bielediyesi - Komuna e Mamush€s
Op5tina Mamu5a - Municipality Of Mamusa

02 Nr. o3 lls
Me 01.06,2015
Mamush€

N€ baz€ te Ligiit pdr vet€qeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, Statutit t€ Komunes sd
Mamush6, td dat€s 01.12.2008 K.yetaril Komunes se Mbmush€s bie k6t€:

VENDIM

Neni 1

Nd bazd td evidencds interne per 1:e pun€suarit e Komun€s s€ Mamush€s merret vendim
per largim nga list€n e pagave plr z. Jetmir Kabashi - Miek i pergjithshem nga data
0l'06'2015, qd ka Q]nii i punesuar prane Drejtorise te S'hendetesiit, respektivisht ne
Qendr€n e Mjek6sis0 Familjare n6 Mamushe.

Neni 2
Deri tek kjo ka ardhur si pasoj e largimit me d€shir6, pasi qe i njejti ka kaluar ne nj€
p ozite tj et6r j ashte vendit.

Neni 3
Ky vendim hyn€ n€ fuqi menjeher0 pas ndnshkrimit.

Me k€t€ vendim njoftohet:

. I Pundsuari;

. Departamenti i Pagesave i IvIAp;

. Zyra e Personelit dhe

. arkivi.


